aSÁI
BRkGA

- GABINETEDEAPOIOAOSÓRGÂOSAUTÁRQUICOSMunicipio

EDITAL N.° ED/12712018

Alteração n°4 ao Alvará de Loteamento no 611988

DOUTOR MIGUEL SOPAS DE MELO BANDEIRA, Vereador da Área do Planeamento,

Ordenamento e Urbanismo, da Câmara Municipal de Braga;

FAZ SABER QUE, nos termos do art° 78° do DL. n° 555/99 de 16 de dezembro, alterado e republicado

pelo Decreto-Lei n° 136/2014, de 9 de setembro e por meu despacho de 2017I11I30, praticado no uso de

competências subdelegadas por despacho do Sr. Presidente da Câmara de 2017/11/06, são alteradas

as prescrições do ALVARÁ DE LOTEAMENTO N° 6/1988, emitido em nome de MANUEL FREITAS

COSTA, NIF 134 470 680, respeitante ao prédio sito no Lugar do Cruzeiro e de Remelhe, freguesia de

Dume, (atualmente integrada na União das freguesias de Real, Dume e Semelhe), neste concelho,

alterações essas que respeitam o PDM e constam do seguinte:

Mantém-se a área total a lotear; As áreas totais de implantação e de construção aumentam

passando a ser de 719 m2 e 1.887 m2, respetivamente;

Com a presente alteração no lote 6 são aumentadas as áreas de implantação e de construção

que passam a ser de 218 m2 e 384 m2, respetivamente;

Não há alteração às obras de urbanização.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos

lugares de estilo, publicitado no site do Município e publicado num jornal de âmbito local.

Braga, Gabinete de Apoio aos Órgãos Autárquicos, 09/04/2018.

O VEREADOR,

Miguel Sopas de Meio Bandeira (Doutor)

cERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
Cerhfico que afixei o presente edital em 09 !.....Pf!2018 - DAc/Liliana Veiga
Praça Conde de Agrolongo 4104- 514 Braga lei. 253 203 150 . Fax 253 613 387 wvovcm.Draga pt - e-mal: muniope©cm-braga p1
Balcão Unico Munic,pal Horário conünuo de 2’ a 6 feira das 9h00 às 11h30
MODCMBO2O1 00 Página 1 de 2